
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 
 

N. 72 del 12/05/2009 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 144 del 10/04/2009 alla Ditta OSAnet s.r.l.–San 
Gregorio (CT) per fornitura moduli opzionali per la stampa automatica della fattura 

di versamento Cassa Regionale  

 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno dodici del mese di maggio in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì,  03/08/2009                               Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                             (F.to          (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

- Vista la propria determinazione n.141 del 2/12/2008 del 2/12/2008 “ Acquisto 
software per gestione informatizzata ordinativi di accreditamento relativi ai 

rapporti di Cassa Regionale ” ; 

- Considerato che è stato necessario , per il completamento di detta procedura , 
provvedere all’acquisto di moduli opzionali per la stampa automatica della 

fattura di versamento ; 

- Vista la fattura n.144 del 10/04/2009 di €. 180,00 della  Ditta OSAnet srl – Via 
Morgioni 104 – 95027 San Gregorio di Catania (CT) , acclarata al n.s. prot. n. 

5605 il 15/04/2009, per la fornitura di  moduli opzionali stampa automatica 

fattura di versamento ; 

- Visto il bilancio del corrente esercizio 
- Ritenuto dover provvedere alla liquidazione  
 

DETERMINA 

 

Liquidare e pagare la complessiva somma di €. 180,00 alla Ditta OSAnet srl – Via 

Morgioni 104 – 95027 San Gregorio (CT) per fornitura moduli opzionali stampa 

automatica fattura di versamento , giusta fattura n.144 del 10/04/2009 . 

 

Far gravare l’onere sull’int. 2.01.03.05 cap. 1976.3 del bilancio del c.e. ove risulta 

la sufficiente disponibilità . 

 

                         

                                                                                     Il Responsabile del Servizio  

                                                                                (F.to)Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo  

 

 
                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 


